
Fiche Horaire

Ligne : MER02 - MER 02

Valide à partir du 13/11/2015

pour le 26/11 ( horaires estimatifs) - par précaution se présenter 5 min avant ces horaires aux points d'arrêt

Itinéraires MER02A Itinéraires MER02R MER02R

Commune Point d'arrêt lmmjv--- Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

TALCY TALCY - (Mauvoy) 07:20 11:05 MER MER - (clg P.de Ronsard) 12:45 17:10

TALCY - (Morée) 07:24 11:09 SERIS SERIS - (Lussay) 12:57 17:22

CONCRIERS CONCRIERS - (les Heaumes) 07:31 11:16 SERIS - (Bourg) 13:02 17:27

LORGES LORGES - (Villemuzard) 07:35 11:20 CONCRIERS CONCRIERS - (Bourg) 13:06 17:31

ROCHES ROCHES - (Bourg) 07:40 11:25 CONCRIERS - (les Heaumes) 13:09 17:34

TALCY TALCY - (Château) 07:45 11:30 LORGES LORGES - (Villemuzard) 13:13 17:38

CONCRIERS CONCRIERS - (Bourg) 07:49 11:34 ROCHES ROCHES - (Bourg) 13:18 17:43

SERIS SERIS - (Bourg) 07:53 11:38 TALCY TALCY - (Château) 13:23 17:48

SERIS - (Lussay) 07:58 11:43 TALCY - (Morée) 13:27 17:52

MER MER - (clg école privé) 08:10 - TALCY - (Mauvoy) 13:31 17:56

MER - (clg P.de Ronsard) 08:15 12:00

Légende itinéraires

Légende itinéraires MER02R - MER VEHICULE 2 RETOUR

MER02A - MER VEHICULE 2 ALLER


